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Український аналітичний
центр, який поєднує
дослідження громадської
думки з аналізом політики.

Незалежна, неурядова
організація, що займається
аналізом державної політики.

РІЧНИЙ



ПРО ФОНД

ФОНД ДЕМОКРАТИЧНІ ІНІЦІАТИВИ ІМЕНІ ІЛЬКА КУЧЕРІВА
АНАЛІТИЧНА, АДВОКАЦІЙНА І ПРОСВІТНИЦЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ

Фонд «Демократичні ініціативи» імені Ілька Кучеріва – найперша неурядова
організація, яка ще на початку своєї діяльності виконувала роль посередника
між дослідниками громадської думки та самою громадськістю, аналізуючи та
презентуючи суспільству громадську думку українського населення щодо
гострих соціальних проблем. ДІФ вперше організував національний екзит-пол і
ми були першими, хто почав активно вживати думку громадськості, як
аргумент для політичних дискусій. Відтоді команда соціологів і аналітиків, стала
лідером у цій сфері.

Фонд "Демократичні ініціативи" ім. Ілька Кучеріва належить до провідних
аналітичних центрів в Україні, який вдало поєднує дослідження громадської
думки з аналізом політики та ключових суспільно-політичних процесів,
розробляє аргументовані пропозиції для інстанцій, які ухвалюють рішення, а
також для громадськості у царині демократичної трансформації України та її
інтеграції у спільноту європейських демократій. 

ДІФ виконує оригінальні дослідження, цілеспрямовано просуває свої
напрацювання на державний рівень, провадить адвокацію свого продукту та
системно впливає на формування політики й громадської думки. Фонд бере
участь у консультативно-дорадчих органах при органах влади, налагодив
залучення представників органів влади до експертних досліджень. 

ДІФ СЬОГОДНІ:
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ПЕТРО БУРКОВСЬКИЙ 
виконавчий директор 

ОЛЕКСІЙ ГАРАНЬ
науковий директор

СВІТЛАНА БАРБЕЛЮК
директор

КОМАНДА ФОНДУ

МАРІЯ ЗОЛКІНА
голова напряму 

"Регіональна безпека 
 та дослідження конфліктів"

СЕРГІЙ ШАПОВАЛОВ
політичний аналітик

ТАРАС ЖОВТЕНКО
безпековий аналітик

ТАРАС ТАРАСЮК
політичний  аналітик

ПОЛІНА БОНДАРЕНКО
політична аналітикиня

ІРИНА ФІЛІПЧУК
редакторка сайту

ЮРІЙ ГОРБАНЬ
прес-секретар

ОЛЬГА БОНДАРЧУК
головна бухгалтерка

КСЕНІЯ КУТОВА
СММ-менеджерка

СТОРІНКА 3



СОЦІОЛОГІЧНІ
ДОСЛІДЖЕННЯ

ФОНД “ДЕМОКРАТИЧНІ
ІНІЦІАТИВИ” ІМ. ІЛЬКА
КУЧЕРІВА ПРАЦЮЄ У CФЕРІ
ДОСЛІДЖЕННЯ І АНАЛІЗУ
ТЕНДЕНЦІЙ ГРОМАДСЬКОЇ
ДУМКИ ТА ЇЇ ВПЛИВУ НА
ДЕРЖАВНІ ПОЛІТИКИ.

Фонд «Демократичні Ініціативи» –
найперша неурядова організація, яка ще
на початку своєї діяльності виконувала
роль посередника між дослідниками
громадської думки та самою
громадськістю, аналізуючи та
презентуючи суспільству громадську
думку українського населення щодо
гострих соціальних проблем. Згодом «ДІ»
внесли опитування громадської думки в
політичний дискурс і були першими, хто
почав активно вживати думку
громадськості як аргумент для
політичних дискусій.

ЗАГАЛЬНОНАЦІОНАЛЬНІ
ОПИТУВАННЯ

ДІФ ПРОВОДИТЬ:

РЕГІОНАЛЬНІ
ДОСЛІДЖЕННЯ

ЕКСПЕРТНІ
ОПИТУВАННЯ

ГЛИБИННІ 
ІНТЕРВ'Ю

ФОКУС-ГРУПОВІ
ДОСЛІДЖЕННЯ
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ФОНД “ДЕМОКРАТИЧНІ ІНІЦІАТИВИ”
ПРОВІВ 10 ЗАГАЛЬНОНАЦІОНАЛЬНИХ
ОПИТУВАНЬ У 2023-МУ РОЦІ:

ЗАСУДЖЕННЯ СРСР,
ДЕРУСИФІКАЦІЯ, МАЙДАН – ЯК

ЗМІНЮЄТЬСЯ СТАВЛЕННЯ
УКРАЇНЦІВ ДО ПОЛІТИКИ

НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ НА ТЛІ
РОСІЙСЬКОЇ АГРЕСІЇ

ЗАГАЛЬНОНАЦІОНАЛЬНІ
ОПИТУВАННЯ

У цьому дослідженні ми визначили
ставлення українців до розпаду СРСР: чи
лишилася "туга" за радянським минулим;
чи всі українці підтримують
перейменування топонімів, назви яких
пов’язані з РФ/СРСР; чи важливі зараз для
людей питання історичної пам’яті; чи
змогла російська пропаганда переконати
українців, що Революція Гідності була
«державним переворотом»?

ї

ОПІР АГРЕСОРУ, ВОЛОНТЕРСТВО,
ОБСТРІЛИ ІНФРАСТРУКТУРИ: ЯК

ПОВНОМАСШТАБНА ВІЙНА
ВПЛИНУЛА НА ЖИТТЯ УКРАЇНЦІВ

Основні результати цього дослідження
включали те, як повномасштабна війна
росії проти України змінила життя
українців; яка частка українців
долучається до волонтерства на користь
Сил оборони України та своїх
співгромадян; як українці оцінюють
підготовку місцевої влади до кризових
ситуацій із комунальними послугами; чи
стикалися українці у власному досвіді з
неналежним функціонуванням
державних установ/служб чи проявами
корупції у них?

НАЦІОНАЛЬНА КУЛЬТУРА ТА МОВА
В УКРАЇНІ: ЗМІНИ В ГРОМАДСЬКІЙ

ДУМЦІ ПІСЛЯ РОКУ ВІЙНИ

Ми дослідили мовну ситуацію в Україні:
яка частка українців вважає українську
рідною та спілкується нею у
повсякденному житті. Дізналися чому
частина українців досі споживає
російський культурний продукт, як після
повномасштабного вторгнення змінилося
ставлення українців до заборони виступів
в Україні російських артистів та трансляції
російських фільмів та чи доречно
українським митцям створювати
культурний продукт російською мовою?
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СИМВОЛИ, ПОДІЇ ТА ОСОБИСТОСТІ,
ЯКІ ФОРМУЮТЬ НАЦІОНАЛЬНУ
ПАМ’ЯТЬ ПРО ВІЙНУ З РОСІЄЮ

ЗАГАЛЬНОНАЦІОНАЛЬНІ
ОПИТУВАННЯ

У цьому дослідженні ми, серед іншого,
визначили, які події російсько-української
війни найбільше запам’яталися українцям;
яка частка українців вірить у перемогу в
російсько-українській війні; які російські
військові злочини закарбувалися в
колективній пам’яті українців; які сторінки
війни найбільше асоціюються в українців з
гордістю та перемогою; внесок яких
держав в оборону України від агресора
найбільше запам’ятався українцям; хто з
українських діячів запам’ятався українцям
як символи спротиву агресору.

ВІЙНА, МИР, ПЕРЕМОГА, МАЙБУТНЄ

Серед ключових висновків цього
опитування є такі: думаючи про майбутнє
держави, українці переважно відчувають
надію (59%), тривогу (42%) та оптимізм
(33%); основними загрозами у
найближчому майбутньому буде
загибель людей внаслідок ведення
бойових дій; більше половини опитаних
(53%) готові терпіти наслідки війни зараз
заради перемоги у майбутньому; понад
три чверті українців (77%) були цілком
упевнені у перемозі України.

НАЦІОНАЛЬНА КУЛЬТУРА ТА МОВА
В УКРАЇНІ: ЗМІНИ В ГРОМАДСЬКІЙ

ДУМЦІ ПІСЛЯ РОКУ ВІЙНИ

Ми дослідили ставлення до дистанційного
навчання у школах під час війни.
Дізналися, чи наявні у школах безпечно
обладнані укриття на випадок повітряної
тривоги чи артобстрілу. Крім цього,
дізналися в межах опитування, якою
мірою поширені "добровільні внески" у
школах та яка підтримка скасування ЗНО/
НМТ. Ми також з’ясували, чи згодні
українці зі скасуванням заборони на виїзд
чоловіків за кордон для навчання.
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ДЕНЬ НЕЗАЛЕЖНОСТІ УКРАЇНИ:
ШЛЯХ ДО ПЕРЕМОГИ, ІДЕНТИЧНІСТЬ
ТА ЦІННІСТЬ ДЕРЖАВИ НА ТЛІ ВІЙНИ

ЗАГАЛЬНОНАЦІОНАЛЬНІ
ОПИТУВАННЯ

У цьому дослідженні ми, серед іншого,
визначили як українці оцінюють стан
справ у країні на тлі війни; чи підтримали
б українці незалежність України, якби
референдум про проголошення
державної незалежності України
відбувався сьогодні; наскільки українці
пишаються своїм громадянством; чи готові
українці до поступок агресору; чи вірять
українці, що їхні партнери суттєво знизять
підтримку України, якщо Україна не
досягне суттєвих успіхів на полі бою в ході
контрнаступу тощо.

СПРИЙНЯТТЯ ЗАГРОЗИ КОРУПЦІЇ
ГРОМАДЯНАМИ: ОЦІНКА ВЛАДИ ТА

ВИМОГИ ДО ЗМІН ПІД ЧАС ВІЙНИ

Серед ключових питань цього опитування
є такі:  чи погоджуються українці з
твердженням, що президент несе пряму
відповідальність за корупцію в уряді,
воєнних адміністраціях; чи доречно з боку
закордонних партнерів України було б
запровадити підхід, за якого військова
допомога Україні надавалася б лише за
умови ефективної боротьби з корупцією в
Україні; які перешкоди зараз існують для
підприємницької діяльності в Україні; чи
доводилося громадянам доплачувати за
прийом у лікаря тощо.

БЕЗПЕКОВІ РИЗИКИ У СФЕРІ
ЕНЕРГЕТИКИ: ДУМКА ГРОМАДЯН ТА

ПРОПОЗИЦІЇ ЕКСПЕРТІВ

Ми дослідили оцінку ймовірності того, що
Росія вдаватиметься до систематичних
ракетних ударів по українській
енергетичній інфраструктурі та здатність
українців забезпечувати побутові потреби
та відносно комфортне життя себе і
родини, якщо атаки на українську
інфраструктуру відбуватимуться. Зокрема,
74% опитаних були впевнені, що Росія
вдасться до систематичних ракетних
ударів по українській енергетичній
інфраструктурі.

СТОРІНКА 7

https://dif.org.ua/article/simvoli-podii-ta-osobistosti-yaki-formuyut-natsionalnu-pamyat-pro-viynu-z-rosieyu
https://dif.org.ua/article/analitichniy-zvit-za-pidsumkami-opituvannya-viyna-mir-peremoga-maybutne
https://dif.org.ua/article/natsionalna-kultura-ta-mova-v-ukraini-zmini-v-gromadskiy-dumtsi-pislya-roku-viyni
https://dif.org.ua/article/den-nezalezhnosti-ukraini-shlyakh-do-peremogi-identichnist-ta-tsinnist-derzhavi-na-tli-viyni#_Toc143506366
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ІНШІ ОПИТУВАННЯ

ЕКСПЕРТНІ
ОПИТУВАННЯ
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ВИКЛИКИ ДЛЯ СВОБОДИ СЛОВА ТА
ЖУРНАЛІСТІВ В УМОВАХ ВІЙНИ

У цьому дослідженні проаналізовано
виклики для журналістів та свободи
слова в Україні в умовах
широкомасштабної збройної агресії
Російської Федерації. За допомогою
фокус-груп та експертного опитування
журналістів описано виклики для таких
складових частин свободи слова:
цензура та самоцензура; вплив
правового регулювання; загроза
покарання; оцінювання журналістами
рівня власної безпеки тощо.

ПАРТНЕРСТВА

СІМ ІЗ ДЕСЯТИ ЛЮДЕЙ У СВІТІ
ХОЧУТЬ, ЩОБ ЇХНІ УРЯДИ
ПІДТРИМУВАЛИ УКРАЇНУ, ЗГІДНО З
ОПИТУВАННЯМ GLOBESCAN

Опитування майже 30 000 осіб у 30
країнах і територіях було проведене в
липні та серпні 2023 року. Приблизно
1000 осіб у кожній країні взяли участь у
глобальному дослідженні, в якому їх
запитували про ставлення до низки
важливих питань і викликів, які стоять
перед світом. 

https://globescan.com/2023/10/18/seven-in-ten-people-want-their-governments-to-support-ukraine/


ІНШІ ОПИТУВАННЯ

РЕГІОНАЛЬНІ
ДОСЛІДЖЕННЯ
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СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНІ
ПРОБЛЕМИ, СТАВЛЕННЯ ДО
ВЛАДИ, ІДЕНТИЧНІСТЬ:
РЕГІОНАЛЬНИЙ ВИМІР
ЗАГАЛЬНОДЕРЖАВНИХ ВИКЛИКІВ
НА СУМЩИНІ ТА ЧЕРНІГІВЩИНІ
Найактуальніші проблеми та виклики
для мешканців Чернігівщини та
Сумщини. Оцінка роботи місцевої влади
в умовах війни та довіра до владних
інституцій. Мовна політика та політика
історичної пам’яті як чинники
національної безпеки у сприйнятті
мешканців Чернігівщини та Сумщини.

ДЕМОКРАТІЯ, БЕЗПЕКА ТА
СОЦІАЛЬНЕ СТАНОВИЩЕ: ДУМКА
РЕСПОНДЕНТІВ В ОДЕСЬКІЙ
ОБЛАСТІ У 2023 РОЦІ
Ставлення одеситів до росіян та інших
соціальних груп, їх церковно-релігійні
погляди, довіра до політичних і
військових інститутів, а також до
волонтерів; підтримка одеситами
українізації та дерусифікації; джерела
споживання інформації; вразливість до
російської дезінформації ; ставлення до
мобілізаційних заходів та
територіальних центрів комплектації. 

РЕГІОНАЛЬНІ
ДОСЛІДЖЕННЯ

ПАРТНЕРСТВА

ПРО ЗНАННЯ ТА СПРИЙНЯТТЯ
ДІЯЛЬНОСТІ РОМАНА ШУХЕВИЧА
ТА УКРАЇНСЬКОЇ ПОВСТАНСЬКОЇ
АРМІЇ

Центр досліджень визвольного руху за
підтримки Українського культурного
фонду втілює комплексний проєкт
«Досьє Шухевича», покликаний на
відновлення погляду на історію опору
тоталітаризму та його лідера Романа
Шухевича. У рамках цього проєкту
«Демініціативи»  провели всеукраїнське
соціологічне опитування.

https://dif.org.ua/article/sotsialno-ekonomichni-problemi-stavlennya-do-vladi-identichnist-regionalniy-vimir-zagalnoderzhavnikh-viklikiv-na-sumshchini-ta-chernigivshchini#_Toc150877221
https://dif.org.ua/article/sotsialno-ekonomichni-problemi-stavlennya-do-vladi-identichnist-regionalniy-vimir-zagalnoderzhavnikh-viklikiv-na-sumshchini-ta-chernigivshchini#_Toc150877221
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https://dif.org.ua/article/sotsialno-ekonomichni-problemi-stavlennya-do-vladi-identichnist-regionalniy-vimir-zagalnoderzhavnikh-viklikiv-na-sumshchini-ta-chernigivshchini#_Toc150877221
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https://dif.org.ua/article/sotsialno-ekonomichni-problemi-stavlennya-do-vladi-identichnist-regionalniy-vimir-zagalnoderzhavnikh-viklikiv-na-sumshchini-ta-chernigivshchini#_Toc150877221
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https://dif.org.ua/article/sotsialno-ekonomichni-problemi-stavlennya-do-vladi-identichnist-regionalniy-vimir-zagalnoderzhavnikh-viklikiv-na-sumshchini-ta-chernigivshchini#_Toc150877221


РОБОТА НА
"ГЛОБАЛЬНОМУ ПІВДНІ"

СТОРІНКА 10

З oсені 2022 р. і до кінця 2023 р.
науковий директор
"Демініціатив", професор
Олексій Гарань в рамках різних
проєктів відвідав 13 країн
Африки, Азії, Латинської
Америки. 

З другої половини 2023 р.
"Демініціативи" розпочали проєкт
«Адвокація України на Глобальному
Півдні через співпрацю між
аналітичними центрами та
університетами» за підтримки
Міжнародного фонду «Відродження».
Проєкт триватиме до кінця 2024 р.

З ФЕРМЕРАМИ В ГАНІ ЗУСТРІЧ В ШТАБ-КВАРТИРІ ANC
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ДЕМІНІЦІАТИВИ У СОЦМЕРЕЖАХ:
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ІНШІ ДОСЯГНЕННЯ
НАУКОВИЙ ДИРЕКТОР ФОНДУ "ДЕМОКРАТИЧНІ ІНІЦІАТИВИ" ІМ. ІЛЬКА
КУЧЕРІВА, ПРОФЕСОР КАФЕДРИ ПОЛІТОЛОГІЇ КИЄВО-МОГИЛЯНСЬКОЇ
АКАДЕМІЇ ОЛЕКСІЙ ГАРАНЬ ОТРИМАВ ДЕРЖАВНУ НАГОРОДУ –
МЕДАЛЬ БРИТАНСЬКОЇ ІМПЕРІЇ (BEM). 

“Ця честь надана
Його Величністю
Королем Чарльзом
ІІІ на знак визнання
заслуг Олексія
Васильовича у
розвитку
британсько-
українських
відносин”, – йдеться
у супровідному
листі до цієї
поважної нагороди.

—



ДЕМІНІЦІАТИВИ У СОЦМЕРЕЖАХ:

130 000
Відвідувань вебсайту

7 200
Згадок у ЗМІ

251
Аналітичний матеріал

41
Подія

2023 РІК У ЦИФРАХ
СТОРІНКА 12

3 810 013
Охоплення у Facebook 

253 900
Охоплення в Instagram

9 432
Читачі у Facebook 

925
Читачів  в Instagram

17 200
Переглядів відео на Youtube Читачів у Twitter

2 927



ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ
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PACT (01/08/2018-30/06/2025) № 380-009861

МФВ № G 55137 (ГЛОБАЛЬНИЙ ПІВДЕНЬ  01/09/2023-30/09/2024)
ПРЕДСТАВНИЦТВО ФОНДУ ІМ. ГАЙНРІХА БЬОЛЛЯ В УКРАЇНІ № 23-7-201/12572027 
( 17/04/2023-15/12/2023 )
CANADA # CFLI-2022-KYIV-UA-0001 (14/09/2022-28/02/2023)
BRITSH EMBASSY FCDO 2022-2023 (01 JUNE 2022-31 MARCH 2023)
PRAGUE CIVIL SOCIETY CENTRE (14/02/2022 ДО 21/08/2023) COU106_2022_3_07/1 
EASTERN PARTNERSHIP  # SEC005/2022/LOT2/003 ( 11/11/2022-31/01/2023  ) 19999,00 EUR
БЛАГОДІЙНА ДОПОМОГА СЕРПЕНЬ 2021
GURN 3 ТРАВЕНЬ 2023 - 3500 EUR
ПРООН ПРАВА ЛЮДИНИ ЧЕРВЕНЬ 2023 
ПРООН ПРАВА ЛЮДИНИ ГРУДЕНЬ 2023 
BILD BERLIN SEPTEMBER 2023
TRIP TO SOUTH AFRIKA
BREMEN OCTOBER 2023
IEP BERLIN NOVEMBER 2023
МФВ № SG 55236 (ЛИСЯКА-РУДНИЦЬКОГО 23/09/2022-03/08/2023)

ГРАНТОДАВЕЦЬ СУМА

4 360 415,19
  

3 033 578,00
  

337 996,00

  

87 919,29  
991 094,46  
990 563,80 
 

611 434,75
168 000,00  
137 352,60 
 

162 060,00  
840 529,00  
214 390,00  
19 111,54  
38 740,00  
-504 052,63  
1 755 292,00  

https://dif.org.ua/article/simvoli-podii-ta-osobistosti-yaki-formuyut-natsionalnu-pamyat-pro-viynu-z-rosieyu
https://dif.org.ua/article/simvoli-podii-ta-osobistosti-yaki-formuyut-natsionalnu-pamyat-pro-viynu-z-rosieyu
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ЗАРПЛАТА (З ПОДАТКАМИ), АДМІНІСТРАТИВНІ ВИТРАТИ
ЗАРПЛАТА (З ПОДАТКАМИ), ПРОГРАМНА ДІЯЛЬНІСТЬ 
ОПЛАТА КОНТРАКТІВ, УГОД, ДОГОВОРІВ
KОНСУЛЬТАЦІЇ, ЕКСПЕРТНІ, ІНФОРМАЦІЙНІ ПОСЛУГИ
ПОСЛУГИ З ПЕРЕКЛАДУ
ОРЕНДА ОФІСНОГО ПРИМІЩЕННЯ (КОМУНАЛЬНІ ТА ЕЛЕКТРОЕНЕРГІЯ)
ОБЛАДНАННЯ ТА ВИТРАТНІ МАТЕРІАЛИ
КАНЦТОВАРИ, КОМПЛЕКТУЮЧІ ДО ОРГТЕХНІКИ
ДОПОЛІГРАФІЧНА ПІДГОТОВКА МАТЕРІАЛІВ (ДИЗАЙН) ТА ДРУК МАТЕРІАЛІВ
ЗАГАЛЬНОНАЦІОНАЛЬНІ ОПИТУВАННЯ,ЕКСПЕРТНІ ОПИТУВАННЯ, ФОКУС-ГРУПИ
НАВЧАННЯ, УЧАСТЬ В ТРЕНІНГАХ З ПІДВИЩЕННЯ АНАЛІТИЧНОЇ СПРОМОЖНОСТІ
ОРГАНІЗАЦІЇ, ЧЛЕНСЬКІ ВНЕСКИ, СТРАТЕГІЧНЕ ПЛАНУВАННЯ
ПРОСУВАННЯ РЕЗУЛЬТАТІВ ФОНДУ В МІЖНАРОДНОМУ ІНФОРМАЦІЙНОМУ,
АНАЛІТИЧНОМУ СЕРЕДОВИЩІ (АВІАКВИТКИ, ПРОЖИВАННЯ У ВІДРЯДЖЕННІ, ДОБОВІ)
ПРЕСКОНФЕРЕНЦІЇ, КРУГЛІ СТОЛИ, КОНФЕРЕНЦІЇ
ПОСЛУГИ ЗВ’ЯЗКУ (МОБІЛЬНИЙ ЗВ’ЯЗОК, ІНТЕРНЕТ, ХОСТИНГ)
БАНКІВСЬКІ ПОСЛУГИ
ІНШІ ВИТРАТИ 
МЕДІАМОНІТОРІНГ (ІНФОРМАЦІЙНИЙ СУПРОВІД), СЕМАНТРУМ
ВІДЕО ТА АУДІО МАТЕРІАЛИ 
IT СУПРОВІД

СТАТТЯ ВИТРАТ СУМА
1 639 650,00
  

3 364 233,50
 

1 662 244,00 
 

3 808 999,55
  

593 384,00
  

430 285,23  
805 651,52
  

9 836,32  
155 252,00  
4 040 889,00
  

150 942,00

  

280 175,20 

 

71 700,00  
58 572,00  
9 502,68  
5 625,00  
48 000,00  
104 600,00  
198 817,00  

https://dif.org.ua/article/simvoli-podii-ta-osobistosti-yaki-formuyut-natsionalnu-pamyat-pro-viynu-z-rosieyu
https://dif.org.ua/article/simvoli-podii-ta-osobistosti-yaki-formuyut-natsionalnu-pamyat-pro-viynu-z-rosieyu


М. КИЇВ 01001 ВУЛ. ОЛЕСЯ ГОНЧАРА 33, ПОВ. 3.
+38 (050) 444-33-46 
+38 (044) 331-67-61 
DIF@DIF.ORG.UA

HTTPS://TWITTER.COM/DEM_INITIATIVES

HTTPS://DIF.ORG.UA/

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/DEMINITIATIVES 

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/DEMINITIATIVES/ 

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/@DEMINITIATIVES
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